ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 г. № 73
О назначении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об организации и проведении публичных слушаний в Надеждинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Надеждинского сельского поселения от 12.10.2005 № 7, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  26.03.2009 года № 9 (в редакции  утвержденной решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  23.05.2018 г. № 25) ,  согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного использования (уменьшение минимальных отступов от границ земельного участка, в целях определения места допустимого размещения объекта)  в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:131101:523 (далее – земельный участок). Разрешенный вид использования земельного участка  «для индивидуального жилищного строительства». Земельный  участок расположен  в зоне жилой застройки (ЖЗ 104). Местоположение земельного участка установлено Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Миндальная, 6, на 08.07.2019 г. в 15.00 часов в кабинете № 22 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного использования (уменьшение минимальных отступов от границ земельного участка, в целях определения места допустимого размещения объекта)  в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:130101:6308 (далее – земельный участок) имеющего условно разрешенный вид использования «объекты гаражного назначения», площадью 63 кв. м, расположенного в зоне индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 104). Местоположение земельного участка установлено Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Первомайская, 12А. на 08.07.2019 г. в 15.30 часов в кабинете № 22 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37.
3. Установить, что замечания и предложения по указанным вопросам направляются в письменном виде в кабинет № 22 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37 в срок до 05.07.2019 г.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, предоставления разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного использования в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

5. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в течение 7 дней с момента подписания.

6. Обеспечить опубликование (обнародование) результатов публичных слушаний не позднее 7 дней после проведения публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           А.И. Миронова
Приложение №1

 к постановлению

Администрации

Надеждинского  сельского

поселения Омского муниципального

района Омской области

от 14.06.2019 г.   № 73
Состав

по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства
	Председатель комиссии

	Миронова Анастасия Ивановна
	- глава сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Фефелова Гуляна Исламовна
	- помощник директора  МКУ «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Члены Комиссии:

	Илюхина Елена Анатольевна
	- специалист 1 категории Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

Исполнитель Колесниченко Е. И. ________________